

بانوان مشهدی همزمان با آغاز دهه کرامت و روز دختر، حرم مهپور رضوی را گلباران کردند

شاد باش به معصومه ها در حرم



روز گذشته، همزمان با میلاد حضرت معصومه(س) و آغاز دهه کرامت، دختران و بانوان مشهدی با گل هایی در دست که نشانه عشق و لطافت خواهرانه است، از میدان شهدا تا حرم مطهر رضوی راهپیمایی کردندو عرض تبریک بردند به پاپوس امام مهر بانی هار(ع). به گزارش خراسان رضوی، لیخند امامزئوف(ع) عریض است به برکت قدم خواهر عزیز کرده که از جان هم برای برادر دریغ نداشت.

کرامت باتارو بود جان خاندان عترت و طهارت آمیخته است؛ دهه کرامت پلی نورانی است میان روزهایی که مزین است به نام حضرت معصومه(س) و امام هشتم(ع). مشهدی های دلداه اهل بیت(ع) هر سال در روز میلاد کریمه اهل بیت(ع) با شاخه هایی از عطر آگین ترین گل ها به پاپوس ولی نعمت شان می روند، عرض تبریک دارند و می دانند این جادر حرم امن ثامن الحجج(ع) بهترین شادباش ها را خواهند داشت؛ اما امسال حضور دختران مشهدی رنگ و بوی دیگری هم داشت، همه آمده بودند با ظاهر های متفاوت اما قلب هایی یک رنگ، کفتر پوشیدند، جان فدا شدند، پرچم ایران به دوش گرفتند تا نشان دهند دختران خطه خورشید برای دفاع از ایران امام رضاع(ع) تا پای جان در میدان خواهند بود.

دهه هشتادی ها میدان داری کردند و مادر بزرگ ها اسپند بر آتش ریختند تا دور باشد چشم بد از مردان و زنان آزاده ای که در راه مکتب فرزندان حضرت رسول(ص) جان بر کف ایستاده اند.

باگرم شدن هوا لزوم توجه به پیشگیری و جلوگیری از شیوع بیماری تب کریمه کنگو ضروری است

کمین تب کریمه در فصل گرما

هائیه غلامی - هر ساله در آستانه ورود به فصل های گرم سال، یعنی بهار و تابستان، موضوع بیماری تب کریمه کنگو مورد توجه قرار می گیرد زیرا این بیماری قابل انتقال به انسان از طریق حیوان آلوده است. به همین دلیل توجه به پیشگیری در این حوزه ضروری است. رئیس گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری های و اگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت و گو با خراسان رضوی می گوید: خرداد سال ۱۴۰۴ یک مورد مثبت تب کریمه مردی دامدار مربوط به دانشگاه علوم پزشکی سبزوار بوده و طی اقدامات درمانی در بیمار ستان امام رضاع(ع) مشاهده و مان و بعد از بهبودی کامل مرخص شده است. در ادامه، معاون سلامت دام پزشکی استان در باره اقدامات انجام شده برای جلوگیری از شیوع تب کریمه کنگو اظهار می کند: تب کریمه کنگو یک بیماری ویروسی است که عامل انتقال آن نوعی کنه بهرزیان در پاسخ به سوالی در باره نقش نظارتی دام پزشکی می گوید: در تمامی کشتار گاه ها ناظر بهداشتی دام پزشکی حضور دارد و بر کل فرایند کشتار نظارت می کند. این نظارت شامل بازرسی پیش از کشتار، حین کشتار و پس از کشتار است. پس از کشتار نیز لاشه ها در سردخانه نگهداری می شود تا مر حله پیش سرد طی شود. پس از مقابل، در انسان این بیماری می تواند با علایم بالینی ظاهر شود. محمدرضا مهرپوزیان اضافه می کند: به همین دلیل اقدامات دام پزشکی بیشتر جنبه پیشگیرانه و کنترلی دارد. مهم ترین راهکار کنترل بیماری نیز مقابله با کنه به عنوان عامل انتقال است. این کار عمدتاً از طریق سم پاشی بدن دام و جایگاه نگهداری دام انجام می شود. فصل فعالیت کنه ها معمولاً از اواخر فروردین و ا ردیبهشت آغاز می شود و تا حدود آبان ماه ادامه دارد؛ بنابراین در این بازه زمانی توصیه جدی ما انجام سم پاشی منظم جایگاه ها



مجموعه اداری و ساختمان جدید شهرداری طبقه به منظور تسهیل امور شهروندان به بهره برداری رسید

طبقه در مسیر توسعه نوین



رستگار / مراسم افتتاح ساختمان جدید شهرداری طبقه به حضور جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی، خانواده های معظم شهدا و شهروندان برگزار شد؛ پروژه ای که به گفته مسئولان، نمادی از پیشرفت مدیریت شهری و ارتقای کیفیت خدمات رسانی به مردم این منطقه گردشگر پذیر به شمار می رود. به گزارش «خراسان رضوی»،

شهردار طبقه در این مراسم با تشریح ابعاد مختلف این پروژه اظهار کرد: ساختمان جدید شهرداری در زمینی به مساحت ۳۲ هزار متر مربع و با زیربنای نزدیک به ۵ هزار متر مربع احداث و به طور کامل برای ارائه خدمات اداری و تسهیل امور شهروندان طراحی و اجرا شده است. به گفته احمد محبی، برای اجرای این پروژه بیش از ۲۳۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه تلاش شده است مجموعه ای در شان شهروندان و کارکنان شهرداری ایجاد شود. وی با اشاره به ویژگی های فنی و استانداردهای به کار رفته در این پروژه افزود: تمامی فضاهای اداری، بخش های مراجعه کنندگان و زیرساخت های تأسیساتی مطابق با استانداردهای روز طراحی شده اند تا محیطی کارآمد، منظم و پاسخگو فراهم شود. همچنین استفاده از سیستم های نوین از جمله هواسازهای پیشرفته و چیلر های مدرن، شرایط مطلوبی را در تمام فصول سال ایجاد می کند. شهردار طبقه با تأکید بر رویکردهای زیست محیطی پروژه تصریح کرد: در این ساختمان چهار مخزن بزرگ برای ذخیره بازیافت و تصفیه آب مصرفی پیش بینی شده که از آب های تصفیه شده آن برای آبیاری فضای سبز و یا برگشت به سیستم استفاده شود. محبی ادامه داد: علاوه بر

جامعه ۵

حضور ۲ نماینده

از خراسان رضوی

در مسابقات تاشکند

عباس نژاد- رئیس هیئت تکواندوی استان با اشاره به برگزاری مسابقات فنی قدراسیون جهانی در مازندران اظهار کرد: تیم پسران ایران در این رقابت ها موفق شد روز گذشته عنوان نایب قهرمانی جهان را کسب کند. به گزارش خراسان رضوی، حسین زاده بابیان این که ایران سال هاست در زمره قدرت های برتر تکواندوی جهان قرار دارد، افزود: قهرمانی های متعدد نشان دهنده این جایگاه است، هر چند گاهی به دلیل شرایط رقابت ها و حضور تیم هایی مانند ازبکستان، نتایج متفاوتی رقم می خورد. وی درباره عملکرد تکواندوکاران خراسان رضوی حاضر در این مسابقات گفت: «امیر محمدعلیزاده» و «محمدجواد گریان» به اردوی تیم ملی دعوت شدند که محمدجواد گریان در این بازی ها فیکس بود و در بخش تیمی توانست عملکرد خوبی داشته باشد و تا مراحل بالاتر پیش برود، اما به مرحله ای که باید برای کسب قهرمانی رقابت کند، نرسید. رئیس هیئت تکواندوی استان با تشریح سیستم مسابقات تصریح کرد: این رقابت ها به صورت تک حذفی برگزار می شود و علاوه بر نتایج مسابقات، امتیازاتی نیز برای مدال ها در نظر گرفته شده است؛ به طوری که به برای مثال مدال ها حدود ۳۰ امتیاز به همراه دارند. حسین زاده ادامه داد: در این دوره نیز تعدادی از ورزشکاران خراسان رضوی به تیم ملی دعوت و برای حضور در رقابت ها راهی تاشکند شدند. وی گفت: با وجود این موفقیت ها، تکواندوی خراسان رضوی سالن اختصاصی ندارد؛ سال گذشته سالتی در اختیار هیئت قرار گرفت، اما به هر دلیلی مجدداً از دسترس خارج شد.



آگهی مناقسه اجرای پیاده راه ساحلی

شرکت گردشگری نمونه چالیدره در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقسه اجرای پیاده راه ساحلی مجموعه چالیدره واقع در شهر طبقه مجموعه گردشگری چالیدره مطابق جزئیات مندرج در اسناد مناقسه اقدام نماید.
تاریخ انتشار: ۳۰ و ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۵
مهلت دریافت اسناد: از انتشار روزنامه تا تاریخ یکم اردیبهشت ماه ۱۴۰۵ ساعت ۱۳
مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ دوم اردیبهشت ماه ۱۴۰۵ ساعت ۸ تا تاریخ ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۵ ساعت ۱۴
زمان بازگشایی: تاریخ ۱۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰۵ ساعت ۱۰ صبح
برگزاری مناقسه و کلیه مراحل فرآیند مناقسه شامل دریافت اسناد (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مناقسه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از برنده بودن مناقسه گران محترم از طریق شرکت گردشگری نمونه چالیدره امکان پذیر می باشد.
شماره تماس: ۰۹۲۹۴۰۴۰۳
روابط عمومی منطقه نمونه گردشگری چالیدره

۱۷۹۳۹۶

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول)

شرکت کشت و صنعت چالاک طلایی آسیا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۰۲۰۷۱۶۹۹ شناسه ملی ۱۴۰۱۰۶۱۱۶۹۹

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۱/۲۱

احتراماً بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کشت و صنعت چالاک طلایی آسیا دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۲ رأس ساعت ۰۹:۰۰ صبح به نشانی استان خراسان رضوی ، شهرستان قوچان، بخش مرکزی، شهر قوچان، محله آسم خمینی ، خیابان خمینی شهید نیکویی امام خمینی ۱۰، پلاک ۸۵، طبقه همکف تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- انحلال شرکت
- ۲- انتخاب مدیر تصفیه
- ۳- تعیین نشانی محل تصفیه

هیئت مدیره شرکت

۱۷۹۴۵۹

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی کشاورزی کشاورزان درگز

ش ثبت: ۹۵ شناسه ملی: ۱۸۵۳۸۰۱۳۸۰۰

با استناد صورت جلسه شماره ۵۴۳ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۲۷ مدیره شرکت تعاونی کشاورزی کشاورزان درگز جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت فوق الذکر در روز دوشنبه ۱۴۰۵/۲/۱۴ رأس ساعت ۹ صبح در محل شرکت تعاونی کشاورزی کشاورزان درگز واقع در جاده پارک ملت برگزار می گردد خواهشمند است کلیه اعضا با در دست داشتن دفتر چه عضویت در این جلسه حضور بهم رسانید

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان شرکت
- ۲- بررسی و تصویب صورت های مالی ۱۴۰۳ (ترازنامه، سود و زیان)
- ۳- طرح و بررسی بودجه پیشنهادی برای سال ۱۴۰۵
- ۴- انتخاب بازرسان شرکت به مدت یک سال مالی

اعطای وکالت توسط عضو محترم شرکت در محل دفتر کار شرکت و با حضور وکیل و موکل انجام خواهد شد.

۱۷۹۴۵۹

هیئت مدیره شرکت تعاونی کشاورزی کشاورزان درگز

فراخوان مزایده

اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی در نظر دارد، پایگاههای اطلاع رسانی گردشگری واقع در شهرستان های مشهد(ملک آباد)، تربت جام، سبزوار و نیشابور خود را به شرح اسناد مزایده به اشخاص حقیقی یا حقوقی (با اولویت بومی) واگذار شرایط از طریق مزایده عمومی در پست سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir برای مدت سه سال به اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند ضمن دریافت ومطالعه اسناد، پس از بازدید از محل، قیمت پیشنهادی خود را اعلام نمایند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

آگهی نوبت اول: دو شنبه ۱۴۰۵/۰۱/۲۱ آگهی نوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰۵/۰۲/۰۱ شناسه ۲۱۵۴۸۱۹

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۵۰۰۰۸۸۴۶/۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خاتم مهدیه حبیبی فرد فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۱۳۴۱ مندره از تربت حیدریه در سه دانگ مشاع از شش دانگ یکپیک منزل به مساحت کل ۱۶۵۰۹۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۹۸۵ فرعی از ۱۰۴ فرعی از پلاک شماره ۱ اصلی در اراضی رباط علیا دهستان ابرمه ملک مع الاوسطه از ملک رسمی آقای غلامرضا سالار عباسی و برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۶/۰۶ و ۱۴۰۵/۰۷/۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای محمد محمدزاده فرزند. اسعقل به شماره شناسنامه ۵ مندره از تربت حیدریه در سه دانگ مشاع از شش دانگ یکپاک منزل

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان فافد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کثیر انتشار در شهرها منتشر در روستاها رای هیات املاک تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ املاک در محل، تادوماه اعتراض خورابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه مدت دو ماهه اعتراض خود را به آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه اقدامات ثبتی موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه ن کند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته شده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلع عموم میرساند ونسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشر مینماید. م الف ۷۹ شناسه ۲۱۵۴۸۳۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۰۱

علی سرائی رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

۱۷۸۷۴۱

فراخوان مناقسه عمومی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصات به شرح ذیل را از طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار نماید. تاریخ انتشار در سامانه ۱۴۰۵/۰۱/۳۱ می باشد.

شماره در خواست در سامانه	مبلغ تقسین شرکت در مناقسه (ریال)	مبلغ بر آورد (ریال)	موضوع مناقسه	شماره مناقسه
۲۰۰۵۰۱۴۲۳۰۰۰۰۱۵	۲/۳۳۷/۴۳۴/۹۲۹	۴۶/۷۴۸/۶۹۸/۵۷۷	تعمیر و بهسازی تعدادی ابنیه (پل) راه در محورهای فرعی حوزه ی شهرستان سرخس (نوبت اول)	۱۴۰۵/۳۱/۴۶
۲۰۰۵۰۱۴۲۳۰۰۰۰۱۶	۱۳/۴۶۵/۰۰۰/۰۰۰	۲۶۹/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ساخت، تکمیل، نصب و بازسازی و مقاوم سازی و بهره برداری تبلیغاتی (BOT) از تعداد ۴ دستگاه بل عابر پیاده در محورهای استان (نوبت دوم)	۱۴۰۵/۳۱/۴۷

- مهلت دریافت اسناد مناقسه : تا ساعت ۱۷:۰۰ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۲/۱۰
- مهلت تحویل پاکات مناقسه : تا راس ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۲
- تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقسه : ساعت ۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۳

شناسه ۲۱۵۲۹۹۳

آگهی دعوت به تجدیدارز یابی کیفی (فراخوان عمومی نخست) مناقسه شماره ۲۶-۳۷-۱۴۰۴ (مناقسه عمومی -یک مرحله ای)

اداره کل راه آهن خراسان در نظر دارد بنابر آیین نامه اجرایی بند (ج) ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط جهت دعوت به مناقسه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. مناقسه گران موظفند برای شرکت در مناقسه نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقسه از فراخوان ارزیابی کیفی تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام می گردد.

(۱) موضوع مناقسه : خرید یک دستگاه درزین مسافری

(۲) مبلغ برآورد: (۴۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال.

(۳) مدت و محل انجام قرارداد: مدت قرارداد(۴ ماه) و محل انجام طبق اسناد مناقسه می باشد.

(۴) مهلت دریافت اسناد ارز یابی کیفی : حداکثر تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۵

(۵) مهلت بازگذاری اسناد ارز یابی کیفی : حداکثر تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۹

(۶) فراخوان ارز یابی کیفی فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir> اطلاع رسانی می گردد.

(۷) تضمین شرکت در فرآیند انجام کار: مبلغ ۲,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (دو میلیارد و سیصد میلیون) ریال مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقسه می باشد.

(۸) فروشنده می بایست دارای اساسنامه معتبر بوده و موضوع فروش و ساخت و تعمیر ماشین آلات خط و مکانیزه راه آهن یا درزین در موضوع اساسنامه شرکت فیدد گردیده و دارای پروانه بهره برداری معتبر باشد

(۹) مناقسه گران تایید صلاحیت شده در ارزیابی کیفی، در صورتی که قصد ارائه پیشنهاد قیمت را دارند، باید در صورت نیاز به تامین کالا و تجهیزات جهت انجام موضوع مناقسه، قیمت متناسب با کالای ساخت داخل یا لحاظ کیفیت ارائه نمایند.

شایان ذکر است در یافت و بازگذاری اسناد صرفاً می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) صورت پذیرد. در صورت بروز هر گونه ابهام یا شماره ۱۴۵۶ (پشتیبانی سامانه ستاد) تماس حاصل نمایند.

اداره کل راه آهن خراسان

۱۷۸۵۴۸

مجانیه

هم امتحانش هم خودش

خراسان: KHORASANET